rhant: ut late ostendit Ouidius in v. metamorphoseos.

P ygardus per y. græcum apud quosdam autores græcos scriptū: & p caprea quadā silvestri non dissimili a damis positi coperti: qd Plinius in viii. naturalis histo. li. cōfirmare uideſ. Sed in li. x. ostendit eodem nomine genus quoddā aquila vocitari: quae in oppidis habitare cōsueuit: nōnunq; in campis albicate cauda. S; de quadrupede puto Iuue. intellexisse: cū dixit in satyra Attic⁹ eximie: Summe cū magno lep⁹ atq; aper atque pygardus. Nam de quadrupedib⁹ loquitur: cū non dixerit: Et scythicae uolueres.

P yga cū y. græco scribit: bursa est testiculorum: ad quam cum descendunt intestina fit dura aspera & tumens ob qd hernia id est aspera & difficilis dicitur. Vnde hernici populi dicti sunt: qui aspera incolunt saxa: ut uidimus in dictione hernia.

P ygmaei cū y. græco: penultima cū. æ. diphthongo scribitur: populi sunt teste Plinio li. vii. naturalis historiæ tenetes montana indiæ: uicina tamē oceanu salubri celo semperq; uernatae. Horū q longissimi sunt teste Gelio in ix. noctiū atticarum non excedunt pedes duos & quadrante. Iuue. uero dixit: Vbi tota cohors pede nō ē altior uno. Quin & teste Solino earū mulieres qnto anno pariūt: & octauo senescunt. habētq; singulare bellū contra grues: dicente Homero in initio libri tertii iliados de troianis contra græcos tendētib⁹ clamore ac clāgōre sublatō nō sec⁹ ac grues solent: cū sid⁹ hybernū fugientes matutino tpe cum ingenti clāgōre catur: uatum celo ferunt: ad oceanūq; se conserūt illatura dirū pygmæis ac mortiferū bellū. Quib⁹ pygma⁹ bellator in armis accurit. Sed aliquando impar a grue rapit: & p aera curuis unguib⁹ deportat: dicere Iuue. in satyra Exemplo quodcuq; malo:

Ad subitas trhacum uolucres nubemq; sonoram

Pygmæus paruis currit bellator in armis.

Mox impar hosti: raputq; p aerā: curuis

Vngibus a saeuia ferē grue. Nam (ut dixit Plinius) Fama est arietū caprarūq; dorsis insidentes armati sagittis ueris tpe uniuerso agmine ad mare descendere: & oua pullosq; eoz alitū cōsumere: ternis expeditiōe eā mēsibus confici: aliter futuris gregibus non resili.

P ylades cū y. græco & unico. l. scribit: fuit Strophii phocensis filius: Agaménonis amicissimi. Nec ipse eius filii Orestis minor amicus: ut uidimus in dictione Orestes. quē etiam in insianam uersum nunq; dereliquit: dicente Ouidio in. ii. de ponto: Affuit insano iuuensis phocæus oresti. Et in eodem libro:

Non ita uixerunt strophio atq; Agaménone nati.

P ylæmenes prima cū y. græco: sequens cū. æ. diphthongo scribit: fuit teste Homero dux paphlagoniū: ex his qui uenerūt in auxilium troianog: atq; in bello a Menelao interfectus. Quin & nōnunq; hic idem scribit a poetis græcis Pylæmenes.